VT.VMENTODF. DESPESA: 31 90 . 30.00  

I~CMOR 	1 LOTES VALOR  VALOR VXTENSO 

1 	3. 	P. 	DISTIIJBI3IDORAI 1,3,5,1.8,9 e lo 1 R$ 147.028,42 cento e quneuta e te 

LTDA 	 mil e vinte e oito reais e 
qteduta e dois centavos 

Totalizando em valor de R$ 147.028,42 (cento e quarenta e sete mil 
e vinte e oito reais e quarenta e dois centavos) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: da data da assinatura do contrato até 
31 de dezembro de 2024. 
ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSR.

DA SILVA - Ordenador de Despesas Fund
ASSINA PELA CONTATRADA:/  
NOGUEIRA - Representante legal.